2. Tale

Ὑ παρέπεμπεν ἂν τὰ ἔργα [αὐτῶν] Vulgo τὰ ἔργα αὐτά. Perperam. Nos Maximi manum fide Reg. et Harleian. restituiimus.

Ibid. τὰ ἔργα αὐτὰ] Lege αὐτῶ. Codices iam video habere αὐτῶν. et ita edidit Cl. Vir. sed ista, εἰ μὲν γραφεὺς ἦν, postulant αὐτῶ. de uno enim (Socrate) suppositio fit. M.

ἔ καὶ λόγῳ καὶ πόνῳ καὶ ἐθισμῶν]

Repone, λόγῳ καὶ νόμῳ. hoc paene postulat sensus, et faveat harum vocum frequens coniunctio, sic Diff. XXXIII. παραχωρεῖν τῷ ἐν αὐτῇ λόγῳ καὶ νόμῳ. Diff. VIII. ἀπείροισ βίῳ καὶ λόγῳ καὶ νόμῳ. et versus initium, κοινωνία πολιτικῆ νόμῳ καὶ λόγῳ. Vide Diff. II. IV. XVII. et apud alios innumeris in locis. quod et de νόμῳ et ἐθισμῶν, vel ἔθει, dici potest. M.

β. ὁποῖόν τι καὶ τὸ παρὸν ἡμῖν νυνὶ σκέμμα
 Σωκράτην τῆτον Μελίτος μὲν ἐγράψατο, ἄνυτος δὲ
 εἰσήγαγε, Λύκων δὲ ἐδίωκε, κατεδίκασαν δὲ Ἀθηναῖοι,
 ἔδησαν δὲ οἱ ἔνδεκα^a, ἀπέκτεινε δὲ ὁ ὑπηρέτης. Καὶ
 Μελίτη γραφομένην ὑπερεώρα, καὶ ἄνυτῃ εἰσάγοντος
 κατεφρόνει, καὶ Λύκωνος λεγοντος κατεγέλα, καὶ ψη-
 φιζομένων Ἀθηναίων ἀντεψηφίζετο, καὶ τιμωμένων ἀν-
 τετιμᾶτο^b. καὶ δεόντων αὐτῶν τῶν ἔνδεκα^c, τὸ μὲν
 σῶμα παρεῖχεν (ἀσθενέστερον γὰρ ἦν πολλῶν σωμάτων)
 τὴν δὲ ψυχὴν ἔ παρεῖχε (κρείττων γὰρ ἦν Ἀθηναίων^d
 ἀπάντων) ἔδὲ τῷ ὑπηρέτῃ ἐχαλέπαινε, ἔδὲ πρὸς τὸ

2. Tale est, de quo hic acturi sumus. Hunc Socratem nostrum reum fecit Melitus, iudici stitit Anytus, accusavit Lyco, damnarunt Athenienses, vixerunt vndecimviri, interfecit tortor. Ille tamen et Melitum, qui intendit, et Anytum, qui detulit litem, et Lyconem, qui proposuit, audacter contempsit, sed et decretum Atheniensium decreto suo, et multam multa elusit; ille et vndecimviris, cum vinciretur, corpus (minus enim vnus, quam plurimorum potuit) praebeuit, animam vero neutiquam (quae sola omnibus erat Atheniensibus superior) ille nec tortori indignari potuit, nec venenum diffi-

Sectio β'.

^a οἱ ἔνδεκα,] De his vndecimviris vide scholiasten Aristophanis ad Vespas v. 1103. Pollucem lib. VIII. §. 102. Etymologum ac Suidam in ἔνδεκα.

^b τιμωμένων ἀντετιμᾶτο.] Cum iudices Socratem pecuniam multare statuerent, eumque, quanti litem aestimaret, rogarent, ἔνεκα τῶν, inquit, ἐμοὶ διαπραγμάνων τιμῶμαι τὴν δίκην τῆς ἐν Πρυτανείῳ σιτήσεως. Vide Menagium ad Laert. II. 42. Platonis Apol. §. XVII. p. 38. et Epistolarum Socrat. ab Alla-

tio editarum XIV. p. 33. ἢ, vero, ἐν Πρυτανείῳ σιτήσις honor erat iis tributus, qui de rep. bene meruerant. Vide Suidam in Πρυτανείῳ, et scholiasten ad Aristophanis Equit. v. 167. 281.

^c δεόντων [αὐτῶν] τῶν ἔνδεκα,] Lego δεόντων [αὐτόν.]